
МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ»

(ГБПОУ КК УТМиПТ) 

П Р И К А З

от 29Л2.2018 г. №401
с. Успенское

О проведении государственной итоговой аттестации в виде демонстрационного 
экзамена

В соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом 
среднего профессионального образования по профессии 08.01.18 Электромонтажник 
электрических сетей и электрооборудования, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации № 25 от 23марта 2018 г., зарегистрировано 
Министерством юстиции (per. № 50771 от 13 апреля 2018 г.), с приказом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 28.12.2018 г. № 4690 
«О проведении демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия в 2019 
году в государственных профессиональных образовательных организациях, 
подведомственных министерству образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края», в соответствии с утвержденным графиком государственной 
итоговой аттестации, решением педагогического совета (Протокол № 6 от 29.12.18 г.), 
личных заявлений студентов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

| Провести государственную итоговую аттестацию обучающимся по профессии 
08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования в виде 
демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия.

2. Утвердить график проведения демонстрационного экзамена обучающихся по 
профессии 08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования по 
стандартам Ворлдскиллс Россия в 2019 г.

3. Заместителю директора по УПР Никулиной В.С., юрисконсульту Страшко Н.Л. 
подготовить соответствующую нормативно-правовую документацию к проведению 
государственной итоговой аттестации в виде демонстрационного экзамена.

4. Назначить ответственными за подготовку обучающихся по профессии 08.01.18 
Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования к государственной 
итоговой аттестации в виде демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс 
Россия В.С., преподавателя спец.дисциплин Шипулина В.Н., мастера производственного 
обучения Юдаева С.И.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Белова

С приказом ознакомлены: / /

Юдаев С.И.

Шипулин В.Н.

Никулина В.С. '.



Приложение 1

Г рафик проведения демонстрационного экзамена обучающихся по профессии 
08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования по 

стандартам Ворлдскиллс Россия в ГБПОУ КК УТМиПТ в 2019 г.
№ том числе, по

Комплек датам выполнения 
ериод та заданий в рамках

. .  т,  проведения Количество, Наименование Код и наименование . А , оценочн проведения№ п/п ГИА (дата выпускников, „ „ __ПОО специальности ■' ой Демонстрационногоначала и всего чел. ____, докумен экзаменаокончания) ------------------------------
’  тации

(КОД) июнь 2019 года

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 25 27

1 ГБПОУ КК 08.01.18 25.06.2019 24 П  Т~1 ~  12
УТМиПТ Электромонтажник 27.06.2019 

электрических сетей и
______________________ электрооборудования_____________________________________________________

Директор ГБПОУ КК УТМиПТ Н.Н. Белова


